—1—

广州市从化区教育局关于校外培训机构
“白名单”的公告

（2021 年 6 月）

为规范校外培训机构办学行为，加强对校外培训机构的信用

管理，根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《国务院办公厅

关于规范校外培训机构发展的意见》（国办发〔2018〕80号）、《教

育部办公厅等四部门关于切实减轻中小学生课外负担开展校外

培训机构专项治理行动的通知》（教基厅〔2018〕3 号）和省、

市、区的相关文件精神，现将我区已领取办学许可证、营业执照

和年检合格的校外培训机构“白名单”及其主要信息公布如下：

序号 培训机构名称 地址 办学内容

1 广州市从化区世纪智能

培训中心

广州市从化区街口街西宁中路

五巷 13号之一

小学、中学文化教

育课程辅导

2 广州市从化区新世纪外

语培训中心有限公司

广州市从化区街口街东成路 27
号二楼

小学、中学文化教

育课程辅导

3 广州市从化区明师教育

培训中心

广州市从化区街口街新城东路

68号之一，72号第二层
非学历教育

4 广州市从化区卓越里程

培训中心有限公司

广州市从化区街口街中田西 36
号二楼（206、207、208房）

小学、中学文化教

育课程辅导

5 广州市从化区英乐维教

育培训中心有限公司

广州市从化区街口街城南北路

四巷 4幢二楼

小学、中学文化教

育课程辅导

6 广州市从化区博硕教育

培训中心有限公司

广州市从化区江埔街从城大道

254号，254号之一、之二

中小学生课外辅导

国学、美术、成人

英语培训

7 广州市从化区宏文培训 广州市从化区城郊街向阳路 42中小学生课外文化

广 州 市 从 化 区 教 育 局

—2—

序号 培训机构名称 地址 办学内容

中心有限公司 号 203之一 辅导

8 广州市从化区华宇教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街凤仪路

127号（二楼）

中小学生课外文化

辅导

9 广州市从化区子墨教育

培训中心有限公司

广州市从化区江埔街道从化大

道南 455号-459号
小学生课外文化辅

导

10 广州市从化区华麟教育

培训中心有限公司

广州市从化区江埔街河东北路

1号 601-609房
小学、中学文化教

育课程辅导

11 广州市从化区好乐教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街建设路

120号二楼和 134号二楼
非学历教育

12 广州市从化区明宇教育

培训中心有限公司

广州市从化区江埔街河东北路

1号 301 非学历教育

13 广州市从化区启悦教育

培训中心有限公司

广州市从化区太平镇广从北路

129号三楼
非学历教育

14 广州市从化区学童教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街城中路

102号二楼
非学历教育

15 广州市从化区晋级教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口府前路 190
号 201、202房

小学、中学文化教

育课程辅导

16 广州市从化区童书苑教

育培训中心有限公司

广州市从化区江埔街从城大道

南 461号、463号之二、465号
之二、467号之二

中小学生课外文化

辅导

17 广州市从化区启越教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街河滨南路

68号首、二、三层

小学、中学文化教

育课程辅导

18 广州市从化区松鼠教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街新城东路

三巷一幢二层自编 2号
中小学生课外文化

辅导

19 广州市从化区明智教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街东成路 51
号 301房

小学、中学文化教

育课程辅导

20 广州市从化区好未来教

育培训中心有限公司

广州市从化区街口街中田东路

85号 202号
小学、中学文化教

育课程辅导

21 广州市从化区原点教育

培训中心有限公司

广州市从化区鳌头镇棋杆府前

路 9号之九

小学、中学文化教

育课程辅导

22 广州市从化区新未来远

见培训中心有限公司

广州市从化区江埔街环市东路

269号 3楼 306
成人自学考试助学

辅导

23 广州市从化区书韵教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街城中路

120号
小学、中学文化教

育课程辅导

24 广州市从化区韶华教育

培训中心有限公司

广州市从化区江埔街环市东路

269号 3楼 305
成人自学考试助学

辅导

—3—

序号 培训机构名称 地址 办学内容

25 广州市从化区趣博硕教

育培训中心有限公司

广州市从化区街口街中田东路

85号 206房
小学、中学文化教

育课程辅导

26 广州市从化区鸿蒙教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街中田东路

85号 201房
小学、中学文化教

育课程辅导

27 广州市从化区品智行教

育培训中心有限公司

广州市从化区城郊街向阳一路

42、44、46、48号
小学、中学文化教

育课程辅导

28 广州市从化区智诚教育

培训中心有限公司

广州市从化区城郊街和鸣路

33、35、37、39、41、43号
小学、中学文化教

育课程辅导

29 广州市从化区强师教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街新城中路

117号 301房
小学、中学文化教

育课程辅导

30 广州市从化区启航教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街广场路 33
号 301房之一

小学、中学文化教

育课程辅导

31 广州市从化区硕思教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街建设路

115号 201房
小学、中学文化教

育课程辅导

32 广州市从化区立智教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街中田东路

85号 203房
小学、中学文化教

育课程辅导

33 广州市从化区优诺教育

培训中心有限公司

广州市从化区江埔街河东南路

2号之六

小学、中学文化教

育课程辅导

34
广州市从化区英乐维教

育培训中心有限公司广

场路西分校

广州市从化区街口街广场路 73
号

小学、中学文化教

育课程辅导

35 广州市从化区智汇教育

培训中心有限公司

广州市从化区江埔街从城大道

111号 251铺
小学、中学文化教

育课程辅导

36 广州市从化区迪凯沃教

育培训中心有限公司

广州市从化区江埔街从城大道

111号 201铺
小学、中学文化教

育课程辅导

37 广州市从化区善从教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街中田东路

122号 201房
小学、中学文化教

育课程辅导

38 广州市从化区骏永教育

培训中心有限公司

广州市从化区城郊街塘圈路 62
号 201、202、203、204

小学、中学文化教

育课程辅导

39 广州市从化区一加教育

培训中心有限公司

广州市从化区城郊街和鸣路

23、27、29号
小学、中学文化教

育课程辅导

40 广州市从化区凯迈教育

培训中心有限公司

广州市从化区街口街城东路 80
号 312铺 成人高考助学辅导

按国家要求，凡开展学科类培训的机构，必须领取办学许可

证和工商营业执照（或由民政局颁发的《民办非企业单位登记证

—4—

书》）才能开展学科类培训业务，否则将纳入“黑名单”予以公布。

校外培训机构黑白名单实施动态管理，不定期进行更新，相关信

息将录入“全国中小学生校外培训机构管理服务平台”（网址：

http://xwpx.moe.edu.cn/#）。欢迎家长和学生到上述平台了解相关

信息，希望广大家长朋友树立正确教育观念，理性对待参加校外

培训机构的作用。如确有需要，应选择证照齐全、管理规范的培

训机构，并与培训机构签订教育部统一制定的《中小学生校外培

训服务合同》，保护自己的合法权益。广州市从化区教育局咨询

电话：020-87941892、020-87922462。

广州市从化区教育局

2021年 6月 17日